МУНИЦИПАЛЬНЫЙ СОВЕТ
 ПРИВОЛЖСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
РЕШЕНИЕ
                                                                                                     ПРОЕКТ

от  «____» __________ 2021 года

№_______
Об утверждении Устава Приволжского
сельского поселения Мышкинского

муниципального района Ярославской области

Действуя на основании Конституции Российской Федерации, Федерального закона от 06.10.2003года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,

Муниципальный Совет Приволжского сельского поселения  Решил:

1.Утвердить Устав Приволжского сельского поселения Мышкинского муниципального района Ярославской области.
2. Главе Приволжского сельского поселения Коршуновой Е.Н.:

2.1.Направить проект Устава Приволжского сельского поселения Мышкинского муниципального  района Ярославской области на государственную регистрацию в Управление Министерства юстиции Российской Федерации по Ярославской области.

2.2.Обнародовать Устав Приволжского сельского поселения Мышкинского муниципального района Ярославской области после его государственной регистрации и разместить на официальном  сайте Администрации Приволжского сельского поселения в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Устав Приволжского сельского поселения Мышкинского муниципального района Ярославской области вступает в силу после его государственной регистрации и обнародования.
4.Настоящее решение вступает в силу после обнародования.
Глава  Приволжского
сельского поселения

                 Е.Н.Коршунова